Bab-ı Ali’de
hokkalarını divitlerini küçük tabutlara ko-
yarak yürüyüş yapan hattatların isyanı, o
dönemde tarih, coğrafya kitaplarının ve lü-
gatların basılmasına neden olur bir anlamda.
Böylece 1141 Hicri (1729 Miladi) tarihinde
İbrahim Müteferrika tarafından kurulan mat-

baada ülkemizde ilk kitap (Vankulu Lügatı)
basılır. Bu tarihten 1928 Harf İnkılabı’na
kadar, yaklaşık 200 yıl boyunca sahalar Os-
manlıca, Arapça, Farsça, yazma ve baskı
kitap alışverişi yapmaya devam ederler.